
MAT OPT 2LPOT

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11143419 1900070 AKKARI                   KHADIJA          

13634715 1800007 AYARI MARIEM

11122606 1900007 BEL OUNIA FARES

11421309 1800070 CHAآLANE FATMA

11963607 1900300 FRIOUI GHADA

  Analyse technicoéconomique  des systèmes de transport

Matières Optionnelle 1 :
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11106909 1800005 KARRAY WAFA

13642726 1900284 MIZOUNI MALLEK

11146589 1900046 NEIFAR MOHAMED

06988463 1900297 SLAMA INESS
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MAT OPT 2LPOT

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

10828550 1900026 AKREMI                   GHOFRANE         

13488572 1900100 BEN THAYER               AYMEN            

11123503 1900013 GHOUMA                   NERMINE          

11143868 1900035 GRAYAA                   SAIF EDDINE      

11118890 1900250 GUERMAZI                 RANIA            

Matières Optionnelle 1 :  Logistique urbaine
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04947987 1800006 JLILI                    SAFOUAN          

11128161 1900048 KEBAILI                  ROUA             

11117915 1900230 KHARRAT                  FERIEL           

11143198 1900077 MARZOUGUI                EYA              

11126477 1900020 REBAI                    OUSSAMA          

11143825 1900059 REKIK                    YASMINE          
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MAT OPT 2LPOT

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

11143419 1900070
AKKARI                   KHADIJA          

13634715 1800007 AYARI
MARIEM

11122606 1900007 BEL OUNIA
FARES

11421309 1800070 CHAآLANE
FATMA

Matières Optionnelle 2 : Transport et Aménagement du Terretoire
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11963607 1900300 FRIOUI
GHADA

11143868 1900035
GRAYAA                   SAIF EDDINE      

11118890 1900250
GUERMAZI                 RANIA            

11106909 1800005 KARRAY
WAFA

11128161 1900048
KEBAILI                  ROUA             

11143198 1900077
MARZOUGUI                EYA              

13642726 1900284 MIZOUNI
MALLEK

11146589 1900046 NEIFAR
MOHAMED

11126477 1900020
REBAI                    OUSSAMA          

06988463 1900297 SLAMA
INESS

Page 3 de 4



MAT OPT 2LPOT

Semestre 2

 CIN NUM_INS Nom  Prenom

10828550 1900026 AKREMI                   GHOFRANE         

13488572 1900100 BEN THAYER               AYMEN            

11123503 1900013 GHOUMA                   NERMINE          

Matières Optionnelle 2 : Transport et Développement Durable
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04947987 1800006 JLILI                    SAFOUAN          

11117915 1900230 KHARRAT                  FERIEL           

11143825 1900059 REKIK                    YASMINE          
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